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Lubliniec, dnia 23-02-2015r. 
SPZOZ-IV-31-15
Wszyscy Oferenci 

dot. zapytania ofertowego ZP/7/15 na: Dostawę bronchofiberoskopu FB-18V kompatybilnego         z posiadanym zestawem firmy Pentax dla potrzeb SPZOZ w Lublińcu. 

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego: 
Pytanie 1. Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 2 pkt. a. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 5,0% do 1,0% ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie ww. wysokości kary do 3,0%. 
Pytanie 2. Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 2 pkt. b, c. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1,0% do 0,05% ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie ww. wysokości kary do 0,5%. 
Pytanie 3. Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: „(…) Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów zapytania ofertowego w tym zakresie. 
Pytanie 4. Dotyczy załącznika nr 2 – pkt. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: „W okresie gwarancji, w przypadku konieczności wykonania trzeciej naprawy tego samego istotnego elementu/podzespołu, Wykonawca wymieni ten element/podzespół na nowy.” ?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów zapytania ofertowego w tym zakresie. 
Pytanie 5. Dotyczy załącznika nr 2 – pkt. 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 72h ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów zapytania ofertowego w tym zakresie. 
Pytanie 6. Dotyczy załącznika nr 2 – pkt. 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: „Czas naprawy od chwili dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu ( w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy) wynosi maksymalnie 5 dni roboczych.” ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Należy niniejszą zgodę uwzględnić w załączniku nr 2 do zapytania ofertowego ZP/7/15.   
Zamawiający 
mgr Barbara Szubert 

Dyrektor SPZOZ w Lublińcu 

Sporządził: Piotr Mastalerz 






_114974828.bin

